
Лист согласования

 Исполнитель:

 Должность:

 Подразделение:

Коробицина Елена Николаевна

 Заведующая сектором

Мун образ-я/Согласие/Октябрьский/Администрация/Аппарат/Сек кадр

Постановление (ОМСУ), Постановление (ОМСУ) от 14.06.2018 № 319-266-01-05 "О внесении изменений в
отдельные постановления Администрации Октябрьского муниципального района , О внесении изменений в
отдельные постановления Администрации Октябрьского муниципального района Пермского края

 Идентификатор 09000001a08a5749

 Аннотация: О внесении изменений в отдельные постановления Администрации
Октябрьского муниципального района Пермского края

Должность,
Подразделение

Фамилия И.О.
Дата начала
согласования

Версия
документа

Результат
согласования

Дата
окончания

согласования
Задача

 Заместитель
главы
Октябрьского
МР,
руководитель
аппарата
Администрации
Октябрьского МР
Мун образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Руководст
во

Поповцев Ф.А.
13.06.2018
11:37:03

13.06.2018
11:42:11

1.1 Согласовано

Согласовать
проект
нормативного
акта

 главный
специалист Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Аппарат/С
ек кадр

Балеевских В.Ал.
13.06.2018
11:37:04

13.06.2018
13:21:03

1.1 Согласовано

Согласовать
проект
нормативного
акта

 главный
специалист Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Аппарат/О
тд юрид

Мережникова Е.Ю.
13.06.2018
11:37:04

13.06.2018
16:36:35

1.1 Согласовано

Согласовать
проект
нормативного
акта

 Заведующая
сектором Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Аппарат/С
ек кадр

Коробицина Е.Н.
13.06.2018
16:39:46

14.06.2018
08:10:32

1.1 Согласовано

Визирование
автором
(руководителе
м
подразделени
я)

Начальник
юридического
отдела, Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Аппа

Дульцева Н.В.
(Вотинцева И.М.)

14.06.2018
11:13:31

14.06.2018
14:54:50

1.2 Согласовано
Юридическая
экспертиза
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Фамилия И.О.
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согласования

Версия
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Результат
согласования

Дата
окончания

согласования
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рат/Отд юрид (
Главный
специалист Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Аппарат/О
тд юрид)

Дульцева Н.В.
(Вотинцева И.М.)

14.06.2018
11:13:31

14.06.2018
14:54:50

1.2 Согласовано
Юридическая
экспертиза

 заведующий
сектором Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Аппарат/С
ек канц

Сазонова Л.М.
14.06.2018
14:57:26

14.06.2018
16:00:06

2.0 Согласовано

Редактировани
е и
нормоконтрол
ь документа
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